
BASHKIA LIBOHOVE

OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS AUTOMOBILISTIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË, PJESË E

UNAZËS SË ZAGORISË L= 8971 ML.

DETAJE TE TOMBINOVE

06/2024

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN
ARK. NELSON SEJDO Nelson

Sejdo

Digitally signed by
Nelson Sejdo
Date: 2024.07.10
16:57:34 +02'00'

User
Placed Image



PRERJE GJATESORE E TOMBINOS
SH. 1:50 L=variabel

50
40

2,0%

2
2%

20 70 20

1
30

150

2 BETON C20/25

ZHAVORR 10 cm

KONSTRUKSION I ZBULUAR

SH. 1:50

Var

30 30 40 30 20

10 var 10

40
AKSI I TOMBINOS

110
BETON M-150, 20cm

ZHAVORR 10 cm

30 80

150

BETON C20/25

ZHAVORR 10 cm

40

20 40

120

40 20

200

Beton C20/25, 15cm

Zhavorr, 10cm

1

Variabel 50
15 15

30 40 30

20

Prerje 1-1

54

Prerje 2-2

PAMJA E PORTALIT
SH. 1:50

600

150
150

100

200

Beton C20/25, 15cm

Zhavorr, 10cm

20 40 30 20

110

100

Va
rio

n
20

0
45

 3
0

75

10
0

10
0

15

70
va

r.

A
K
S
I 
I 
R
R
U
G
E
S

25

20
10

 6
0 

10

50
80

20

20
11

0

15
0

20
10

40

VA
R

10

70
25

20

83
37 20

75
30

45
 3

0
12

0

15
75

45
45

 3
0

10

15
45

VA
R

20

R30

BASHKIA LIBOHOVE
OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS
AUTOMOBILIS TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË,
PJESË E UNAZËS SË ZAGORISË L= 8971 ML.

EMERTIMI I FLETES:
DETAJ PER TONBINOT

Data:

06/2024

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN

ARK. NELSON SEJDO

Nr. fleta

01
Nelson

Sejdo

Digitally signed by
Nelson Sejdo
Date: 2024.07.10
16:57:34 +02'00'



PRERJE GJATESORE E TOMBINOS
SH. 1:50

50
40

2,0%

1

2
2%

200
20

30
150

2
BETON C20/25

ZHAVORR 10 cm

110

70 20

1
BETON M-150, 20cm

ZHAVORR 10 cm
110

BETON C20/25

ZHAVORR 10 cm

150

20 70 20

30
40 40 20

Beton C20/25, 15cm

Zhavorr, 10cm

L=variabel

variabel 50

40 Prerje 1-1
54

Prerje 2-2

KONSTRUKSION I ZBULUAR

SH. 1:50

PAMJA E PORTALIT
SH. 1:50

L=variabel

600

AKSI I TOMBINOS

10 var 10

150 150

100
200
Beton C20/25, 15cm

Zhavorr, 10cm

20 40 30 20

110

20 30 40 20

110

100

Va
rio

n
20

0
75

10
0

10
0

45
30

70
va

r

A
K
S
I 
I 
R
R
U
G
E
S

70
va

r

15

10
0

10
0

20
0

Va
rio

n

VA
R

10

70
25

20

83
37

45
 3

0

20

75
30

45
 3

0
12

0

15
45

75

45
 3

0
10

15
45

VA
R

20

BASHKIA LIBOHOVE
OBJEKTI:
RIPARIMIN DHE ASFALTIM I RRUGËS
AUTOMOBILIS TIKE FUSHA E ÇAJUPIT – TOPOVË,
PJESË E UNAZËS SË ZAGORISË L= 8971 ML.

EMERTIMI I FLETES:
DETAJ PER TONBINOT

Data:

06/2024

HARTOI: SEKTORI SHERBIMIT URBAN

ARK. NELSON SEJDO

Nr. fleta

02

Nelson

Sejdo

Digitally signed by
Nelson Sejdo
Date: 2024.07.10
16:57:35 +02'00'


	Sheets and Views
	Kapak-Model

	Sheets and Views
	Kapak-Model

	Sheets and Views
	Kapak-Model


